

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili Circondario del Tribunale di Napoli

Ente Pubblico non Economico

Commissione di Studio Diritto Societario

Convegno

"LA CANCELLAZIONE DELLE SOCIETÀ"

Mercoledì 15 Novembre 2017, ore 15.00 – 19.00 - Sede ODCEC di Napoli - P.zza dei Martiri, 30 Napoli

Saluti

VINCENZO MORETTA

Presidente ODCEC di Napoli

FRANCESCA MARRA BUONOCORE

Presidente Commissione di studio Diritto societario

ERALDO TURI

Consigliere ODCEC di Napoli con delega diritto societario

Moderazione

MASSIMO ZENO

Professore Straordinario Università G. Fortunato Benevento Coordinamento scientifico Commissione di studio Diritto societario Introduzione ai lavori

CONCETTA RICCIO

Consigliere ODCEC di Napoli con delega Diritto societario

Relazioni tecniche

ENRICO QUARANTA

Giudice Sezione Tribunale delle Imprese di Napoli

MAURIZIO CORCIULO

Dottore Commercialista

FABIO CECERE

Dottore Commercialista Vice Presidente Commissione di studio Diritto societario

La partecipazione all'evento attribuirà fino a n. 4 crediti formativi validi per la formazione professionale continua del dottore commercialista ed esperto contabile ed in particolare per l'assolvimento dell'obbligo formativo dei **REVISORI LEGALI** per la permanenza dell'iscrizione alla sezione A del Registro dei Revisori Legali per l'anno 2017

Comitato Scientifico ed Organizzatore

Concetta Riccio, Eraldo Turi, Francesca Marra Buonocore, Fabio Cecere, Fabio Taglialatela Scafati, Lucio Pessolano Filos, Ciro Esposito,, Filippo Abitabile,, Patrizio Bambino, Marco Izzo, Massimo Zeno, Michele Chieti, Michele Iannaccone,

La partecipazione all'evento attribuirà fino a n. 4 crediti formativi commisurati alle effettive ore di partecipazione validi per la formazione professionale continua obbligatoria del commercialista ed esperto contabile.

Si invita ad effettuare le prenotazioni agli eventi formativi mediante l'APP ufficiale dell'ODCEC di Napoli disponibile per dispositivi IOS ed Android rispettivamente su iTunes Store e Play Store ovvero tramite il FORM di prenotazione riscontrabile nella pagina dell'evento formativo Si comunica che le rilevazione delle presenze, per gli iscritti all'Ordine di Napoli, avverrà esclusivamente attraverso il tesserino professionale



